
SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

 

Prádelna Azuro s.r.o. 

IČO: 26408384 

se sídlem: Kaznějovská 49, 323 00 Plzeň 

zapsána v obchodním rejstříku: Soud 4 – Krajský soud v Plzni, C 18333 

zastoupena: Danielou Linhartovou 

(dále jen „zhotovitel„) 

 

a 

 

Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

IČO: 00497061 

se sídlem: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

zastoupena: Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

 (dále jen „objednavatel„) 

 

 

 

     smlouvu o dílo 

 

  

Článek I. 

Předmět smlouvy  

 

Předmětem smlouvy je zajištění služeb praní, mandlování a žehlení prádla. 

 
Ceník služeb na praní, žehlení a mandlování prádla je doložen a je nedílnou součástí této smlouvy. 

  

Článek II. 

Svoz prádla 

 
      Pracovní oděvy a prádlo určené k praní a mandlování musí být vždy řádně sepsáno na dodacích 

listech. Musí být zapsán počet předaných jednotlivých ks a při dodávce zpět opět předán dodací list o 

předání prádla. Doklad bude opatřen datem a podpisem oprávněné osoby určené k převzetí. 

 

      Řidič má právo zkontrolovat počet ks na místě. Svoz prádla bude zajištěn kontejnery nebo 

plastovými boxy, dle přání zákazníka. Zajištění svozu a dovozu prádla bude dohodnuto s 

objednavatelem: 

 

1. svoz bude zajištěn pravidelně vždy jednou za 3 týdny v případě potřeby dle požadavků 

objednavatele 

2. v období svátků bude svoz a rozvoz prádla proveden dle dohody s objednavatelem 

3. svoz špinavého prádla je možno objednat i telefonicky 

4. prádlo bude vždy řádně dodáno do místa určení ve stanoveném termínu, který bude s 

objednavatelem předem dohodnut 

  

 

 



Článek III. 

Fakturace  

 

      Fakturace bude prováděna jednou měsíčně. Platba bude provedena převodním příkazem ze 14 – ti 

denní splatností nebo dle dohody se zhotovitelem, nejpozději však v daném kalendářním měsíci. 

Dohoda bude sepsána písemnou formou jako dodatek k této smlouvě. 

 
      V případě neuhrazení bude objednavateli písemnou formou účtováno penále ve výši 0,05% z 

fakturované částky za každý den prodlení. K ceně bude účtováno DPH podle zákona č. 586/1992Sb. v 

platném znění. Cena zahrnuje dopravu na místo určení. Cena za provedení díla je předem sjednána – 

viz. přiložený ceník. Ceny za provedenou práci mohou být měněny pouze písemnou formou mezi 

zhotovitelem a objednavatel, a to vždy minimálně 14 dnů před provedenými změnami. 

  

Článek IV.  

Ostatní ujednání 

  

    Případné reklamace prádla budou vyřízeny do 48hod po oprávněném uplatnění u zodpovědné 

osoby.  

 

V případě oprávněné reklamace se zhotovitel zavazuje k okamžité nápravě. 

 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

 

     Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. Smlouva může být změněna pouze písemnou formou jako dodatek k této smlouvě 

a musí být v případě změn podepsána jak zhotovitelem, tak objednavatelem. Smlouva se sjednává na 

dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Smlouva nabývá platnost podpisem obou stran a může 

být zrušena pouze písemnou formou, jak ze strany zhotovitele, tak objednavatele.   

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva včetně jejích změn a dodatků byla 

uveřejněna v  registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv.             

  

 

 

  

       V Plzni dne 3.10.2017                                                                      V Plzni dne 3.10.2017 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

..............................................                                                                        .............................................. 

              zhotovitel                           objednavatel 

  

  
 

 
 

 

 
 



 


